
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 8 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania z dokumentacją 
i wykonywania czynności kancelaryjnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 

w Łodzi

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z § 1 
ust. 3, § 2 ust. 2 oraz § 16 ust. 2 Instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 
67 i Nr 27, poz. 140) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie 
zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych 
w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi w Katalogu klas stanowiących wyjątki od 
podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw 
stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia, w tabeli skreśla się wiersze 21 oraz 23.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2026 r.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2026-01-08T16:27:34+0000
	Dorota Helena Ryl




